



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
27 de Septiembre del 2021 11:56:27	IBAIP131255
FOLIO FISCAL	
9CA96B5B-84F4-4B29-A949-A2E3C4B62364	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011145	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$77.80	
			Base: 77.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020500700000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.25	QUESO PUERCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$160.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700400	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
			Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020524100000	50131800-Queso	0.14	FUD PANELA	KGM-Kilogramo	KILO	\$176.00	\$24.64	
			Base: 24.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020524100000	50131800-Queso	0.148	FUD PANELA	KGM-Kilogramo	KILO	\$176.01	\$26.05	
			Base: 26.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165023	50131802-Queso procesado	1	AU QSO AMERI	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020565000000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.51	JAMON AME	KGM-Kilogramo	KILO	\$108.00	\$55.08	
			Base: 55.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 196250690024427766527

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 97/100 M.N.)	SUBTOTAL \$351.97
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$351.97

||1.1|9CA96B5B-84F4-4B29-A949-A2E3C4B62364|2021-09-27T11:57:27|SST060807KU0|fICgpSCe9PcfJ2mWlFR6y+W+Db7tfVblvOQkM4u7wm9iGHGcwAGBRNVZFjLf/NVfTu0gwrHwhf4AcJQCuaSXbkifLwdT37zZ1wrrmZZOicgoccuWjrsGT0MQsvzr+g3NyQZRKtzjP5pf6+oX/6eC9FlApeZ/9ZQfmdebULkCq6opp0E5LNkRkEbNQaMZm9vCnN7qfUcMweQ3/XvBeAKGJ9a7yCKFSV4PvyZZRD8Atx7NDR1BQm83GA0BRpC1vO5ynHiyMmIPRjb/gh1iKimhnl0f9UqNPR1Jyd3lNvRnhK63FxfGkd4gqynITNAArEJ/L21A3BgHlwaem+fS+zuCttg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fICgpSCe9PcfJ2mWlFR6y+W+Db7tfVblvOQkM4u7wm9iGHGcwAGBRNVZFjLf/NVfTu0gwrHwhf4AcJQCuaSXbkifLwdT37zZ1wrrmZZOicgoccuWjrsGT0MQsvzr+g3NyQZRKtzjP5pf6+oX/6eC9FlApeZ/9ZQfmdebULkCq6opp0E5LNkRkEbNQaMZm9vCnN7qfUcMweQ3/XvBeAKGJ9a7yCKFSV4PvyZZRD8Atx7NDR1BQm83GA0BRpC1vO5ynHiyMmIPRjb/gh1iKimhnl0f9UqNPR1Jyd3lNvRnhK63FxfGkd4gqynITNAArEJ/L21A3BgHlwaem+fS+zuCttg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jRhaSa44Ulye7YsDOzZS9uG4WJUiaEF26fjvdk80dCdcm7xfpxUlknGSMerVeSwIiy8pxHYmxk+bbR8qe/zkWOjoYvAmUnHBM9VS9Lv1NCKYJTjcFFVl6yX98vQtMEbkF3rW4rlWjjFXaD4miNUO2kkmjNdkZKSVvIs0k9m3lkdoeVL07UUX61Dn/sQa96KsOldlwj96jly5F0vnMUiv3U0bUwNqfmbMgHsWkYpPoLeKj+mAzLElblpt3/5U6Otgo7SJFfZPG2cNo00m4p19qFgdunfSux+wIWEPATz3sVLl6xn90bDf5US/7yDMjlszvkS7doGJyC1BsGRPbT3CnQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55600 a 27 de Septiembre del 2021 11:56:27	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Septiembre del 2021 11:57:27	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		